



Drywite Ltd

The House of Lee, Park Lane
Halesowen, West Mids B63 2RA

Tel: +44(0) 1384 569 556
Fax: +44(0) 1384 410 583

E-mail: enquiries@drywite.co.uk
Internet: www.drywite.co.uk

SPECIFICATION FOR DRYWITE FORMULA 3

INGREDIENTS	This product is manufactured from a blend of sulphites with anti-caking and flow agent.
SHELF LIFE	This product will keep for 12 months from the date of manufacture un-opened and when stored in a cool dry & well ventilated place away from Oxidants, Acids & Alkalis.
ALLEGENS	This product is free from all Allergens except Sulphur Dioxide.
GMO STATUS	This product is manufactured from GMO Free ingredients.

Drywite Formula 3 is Legislation Compliant as per the following reference:
European Council Regulation EC1333/2008 (Annex II Part E).

Manufactured & sold by Drywite Ltd for use on potatoes prior to cooking.

Signed
Managing Director.



Suppliers to the Food Industry

Regd. in England No 278011 Regd. Office as above

